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حذف از مرحله گروهی شاید 
یک فاجعه نباشد اما حذف از 
مرحله گروهی به عنوان پیرترین 
تیم مسابقه‌ها اصلا اتفاق خوبی 
نیست. اینکه جوانگرایی نکنی، 
به مهره‌های جوان فرصت ندهی 
و درهای تیم ملی را روی نفرات 
جدید باز نکنی اما باز هم شکست 
بخوری، به خودی خود تلخ و 
ناراحت‌کننده به نظر می‌رسد. 
کاری که فوتبال ایران باید در 
مقطع فعلی انجام بدهد، یک 
پوست‌اندازی سریع است. ایران 
باید خودش را برای رقابت‌های 
سال آینده جام ملت‌ها و چهار 
سال آینده جام جهانی آماده 
کند. این تنها شانس فوتبال ایران 

خواهد بود.

خط دروازه، 
اوضاع نگران‌کننده نیست

روی خط دروازه، اوضاع تیم ملی 
ایران اصلا نگران‌کننده نیست. تیم 
ملی استعدادهای زیادی دارد و شرایط 
خوبی را تجربه می‌کند. علیرضا بیرانوند 
البته رفته رفته به آخرین سال‌های 
دوران فوتبال نزدیک می‌شود اما گلر 

جوانی مثل پیام نیازمند نیز در اردوی 
تیم ملی حضور دارد. با توجه به اینکه 
پست دروازه‌بانی اساسا وابسته به شرایط 
سنی خاصی نیست، دلیلی برای نگرانی 
در این مورد در تیم ملی وجود نخواهد 
داشت. فعلا شرایط چندان بد نیست 
و می‌توان به آینده خط دروازه تیم ملی 
ایران امید داشت. در این پست رقابت 
بسیار نزدیکی بین چند سنگربان وجود 
دارد و به زودی چند گلر جوان هم به این 

رقابت اضافه خواهند شد.

خط دفاع، وقت وداع
شجاع خلیل‌زاده در 33 سالگی، 
رامین رضاییان در 32 سالگی و احسان 
حاج‌صفی 32 ساله بازیکنانی هستند 
که نباید سهم زیادی از آینده تیم ملی 
ایران داشته باشند. به خصوص احسان 
که به نظر می‌رسد دیگر رمقی برای 
بازی کردن در تیم ملی ندارد. حتی 
مرتضی پورعلی‌گنجی 30 ساله نیز 
باید به آرامی در فهرست خروج از 
تیم ملی قرار بگیرد تا این جایگاه به 
نفرات جوان‌تر سپرده شود. در سمت 
راست خط دفاعی بازیکنی مثل صالح 
حردانی به کار تیم ملی خواهد آمد. در 
مرکز دفاع، مهره جوانی مثل سامان 
فلاح می‌تواند برای سال‌ها برای تیم 
ملی ایران بازی کند و در این تیم 

بدرخشد. در سمت چپ خط دفاعی 
نیز بازیکنانی مثل امید نورافکن و 
ابوالفضل جلالی برای تیم ملی ایده‌آل 
خواهند بود. جلالی تنها چند دقیقه در 
جام جهانی بازی کرد اما در یک بازی 
سخت و حساس روبه‌روی آمریکا بسیار 
درخشان بود و شاید اگر فرصت بیشتری 
برای بازی به دست می‌آورد، کارهای 
بزرگ‌تری نیز انجام می‌داد. شاید خود 
کارلوس کی‌روش نیز از اعتماد نکردن 
به این ستاره جوان در جام جهانی 

پشیمان باشد.

خط هافبک، تغییر حداقلی
به نظر می‌رسد بیشتر تغییرات تیم 
ملی مربوط به خط دفاعی خواهد بود. 

در مرکز زمین، ایران تیم نسبتا جوانی 
دارد و نفراتی مثل عزت‌اللهی می‌توانند 
برای سال‌های بیشتری در تیم بمانند. 
در بین هافبک‌های تیم ملی وحید 
امیری بازیکنی است که احتمالا دیگر 
در تیم ملی دیده نمی‌شود. فوتبالیستی 
که در جام جهانی نیز فرصتی برای 
عرض اندام به دست نیاورد. مصدومیت 
سنگین فصل گذشته امیری، او را دچار 
مشکل کرد و موجب شد که او نتواند 
تیم ملی را به خوبی همراهی کند. 
بدون شک امیری باید از این تیم جدا 
شود و خودش را برای آینده و تمرکز 
روی رده باشگاهی آماده کند. در بین 
هافبک‌های جوان‌تر فوتبال ایران، 
نفراتی مثل محمد کریمی و یاسین 

سلمانی می‌توانند در آینده برای تیم 
ملی به میدان بروند. به طور کلی خط 
هافبک تیم ملی به یک زلزله بزرگ نیاز 
ندارد و با چند تغییر ساده نیز مشکل حل 
خواهد شد. امید ابراهیمی که قبل از جام 
جهانی نیز مصدوم شد، احتمالا آخرین 
تجربه‌های ملی‌اش را پشت سر گذاشته 
و بعید است که دیگر به تیم ملی برگردد 
و برای ایران به میدان برود. او در صورت 
حضور در تیم ملی در جام جهانی، به 
مسن‌ترین بازیکن ایران در این جام 

تبدیل می‌شد.

خط حمله، خداحافظ کریم!
در خط حمله تیم ملی ایران، باید 
با کریم انصاری‌فرد وداع کرد. بازیکنی 

که برای سومین بار با تیم ملی به جام 
جهانی رفت و نمایش چندان خوبی نیز 
در این جام نداشت. فوتبال ایران در خط 
حمله استعدادهای جوانی مثل قایدی و 
صیادمنش دارد که بدون شک به کار این 
تیم خواهند آمد. البته مهدی طارمی و 
سردار آزمون نیز هنوز به لحاظ سنی 
در فرم خوبی هستند و انتظار می‌رود 
که بتوانند برای مدت بیشتری در تیم 
ملی باقی بمانند. به جز این دو نفر، دیگر 
جایی برای مهاجمان مسن دیگر در تیم 
ملی وجود ندارد و فضا باید برای نفرات 
جوان‌تر مهیا شود. تیم ملی باید در این 
شرایط سنی، به فکر جذب بازیکنان 
خط حمله باشد و از نفرات کم سن و سال 
در این پست استفاده کند. حالا زمان 
پوست اندازی تیم ملی از راه رسیده و 
این تغییر باید در خط حمله اعمال شود. 
کریم در جام جهانی نیز نشان داد که 
دیگر سال‌های خوب فوتبالش را سپری 
کرده. او در لیگ قبرس به میدان می‌رود 
و طبیعتا نباید دیگر بخشی از ترکیب 

نهایی تیم ملی باشد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

 شماره  1236 /  ‌‌‌‌‌شنبه  19 آذر   1401  /     15  جمادی الاول  1444  /  10  دسامبر   2022

آريا طاری

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و  روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

          		   t oseeir ani . i r :نشانی سایت 		 تلفن تحريريه:‌66956600)021( 
t osei r ani@gmai l .com :ایمیل 		  @t osee_ir ani :اینستاگرام

تيم كامل آزادكاران در آيووا
تيم ملي كشتي آزاد بالاخره بعد از فراز و نشيب‌هاي 
دريافت ويزا، با تيم كامل در جام جهاني روي تشك 
مي‌رود. اين مسابقات به ميزباني آيووا آمركيا برگزار 
مي‌شود. ملی‌پوشان کشتی ایران پس از طی کردن 
سه مسیر پروازی از ایران به آلمان، شیکاگو و آیووا وارد 
شهر محل برگزاری رقابت‌های جام جهانی شدند و 
طي امروز و فردا )19 و 20( آذر به مصاف رقباي‌ خود 

مي‌روند. 
جدا از بحث ويزاي آمركيا كه تقريبا هميشه 
مشكلي مهم براي ورزشكاران ايران است، اختلاف 
ساعت بسيار زياد هم چالش مهمي براي آنها است. 
موضوعي كه براي حل شدنش نياز به چند روز زمان 
دارد كه بدن ورزشكاران با شرايط زماني و مكاني 
جديد تطبيق پيدا كند. هرچند كه فدراسيون ايران 
با در نظر گرفتن اين موضوع براي دريافت ويزا اقدام 
كرد اما تعلل در صدور رواديد اين برنامه‌ريزي‌ها را بهم 
ريخت. طبق برنامه فدراسيون، قرار بود تيم ملي روز 
دوشنبه راهي آمركيا شود و سه‌شنبه به آيووا برسد اما 
ويزاي تيم سه‌شنبه صادر شد. با توجه به اين شرايط 
براي به حداقل رسيدن جت لگ كشتي‌گيران، دکتر 
اباذر حبیبی‌نیا که در مسابقات جهانی بلگراد هم تیم 
ملی را همراهی کرد، از کانادا به اردوی تیم ملحق شد 
تا اقدامات لازم برای ریکاوری بدنی آنها را انجام دهد. 
تعدادی از کشتی‌گیران تیم از این نظر شرایط خوبی 
دارند و باتوجه به اینکه مسابقات از شنبه آغاز می‌شود، 

کادرفنی امیدوار است تیم با کمک دکتر حبیبی‌نیا 
مشکلی از نظر بدنی نداشته باشد. در اين بين شرايط 
براي عليرضا كريمي، اميرعلي آذرپيرا و علي‌اكبر 
فضلي كه ويزاي‌شان كي روز ديرتر صادر شد و ديرتر 
راهي آمركيا شدند، سخت‌تر است. تنها اتفاق خوب 
این بود که آنها معطلی بابت اسکان در هتل نداشتند 
و بلافاصله بعد از رسیدن به هتل، توانستند استراحت 
کنند. رضا مومنی، ابراهیم الهی، رحمان عموزاد، 
محمدرضا باقری، امیرمحمد یزدانی، محمدصادق 
فیروزپور، محمد نخودی، علی سوادکوهی، کامران 
قاسمپور، امیرحسین فیروزپور، امیررضا معصومی، 
عليرضا كريمي، اميرعلي آذرپيرا و علي‌اكبر فضلي 

كشتي‌گيران ايران در جام جهاني آمركيا هستند. 

منتظر سورپرايز مراكش باشيد
مراكش و پرتغال، امشب در مرحله ‌كيچهارم 
نهايي جام جهاني 2022 قطر مقابل هم قرار مي‌گيرند. 
پيش از اين بازي عبدالرزاق خيري كه در جام جهاني 
1986 دو گل به پرتغال زد و باعث صعود تيمش به 
مرحله بعدي شد، پيش‌بيني جالبي از نتيجه اين بازي 
داشت. عبدالرزاق خیری گفت:»مراکش در بازی روز 
شنبه برابر پرتغال قادر به ایجاد شگفتی جدیدی است. 
ماموریت آسانی نخواهد بود، اما من به آن ایمان دارم. 
بازی در یک کشور عربی با حضور مستمر هواداران 
مراکشی یک موهبت است.« شاگردان ولید الرکراکی 
در صورت شکست دادن پرتغال نخستین تیم آفریقایی 
در تاریخ خواهند بود که به مرحله نیمه‌نهایی جام 

جهانی صعود می‌کنند.
جلاد مراکشی پرتغال با اشاره به بازی جام جهانی 
1986 نیز خاطر نشان کرد:»پس از دو تساوی برابر 
لهستان و انگلیس فشارها به اوج خود رسید. پرتغال 
تیمی ترسناک بود، اما ما هم امیدهای یک کشور، 
قاره و تمام جهان را به دوش کشیدیم. از نظر ذهنی 
کار آسانی نبود، اما تلاش‌مان را کردیم. وقتی دو گل 
زدم خوشحالی‌ام وصف‌ناشدنی بود. بازیکنانی را که 
فقط در تلویزیون تماشا می‌کردیم شکست داده بودیم. 
هیچ‌کس به ما اعتقاد نداشت، اما این کار را کردیم! ما 
عشق مردم را به دست آوردیم و مهم‌تر از همه راه را 
برای حضور بیشتر کشورهای آفریقایی در جام جهانی 

فراهم کردیم.« 
مراكش با شكست دادن اسپانيا در ضربات پنالتي در 
مرحله ‌كيهشتم نهايي، با انگيزه و روحيه بسيار بالايي 
براي ديدار با پرتغال آماده شده است. روحيه مراكشي‌ها 
آنقدر بالا است كه هيچ بعيد نيست آنها كيي ديگر از 
مدعي‌هاي قهرماني جام را هم كنار بزنند. هرچه باشد، 

فوتبال ورزشي غيرقابل پيش‌بيني است. 

منهای فوتبال

دوحه

آدرنالین

با توجه به اینکه پست 
دروازه‌بانی اساسا وابسته به 
شرایط سنی خاصی نیست، 

دلیلی برای نگرانی در این 
مورد در تیم ملی وجود 

نخواهد داشت. فعلا شرایط 
چندان بد نیست و می‌توان 

به آینده خط دروازه تیم 
ملی ایران امید داشت

تیم ملی چه تغییراتی می‌خواهد؟

لطفا پوست بینداز!

دو تیم دیگر مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی امروز 
مشخص خواهند شد. یک روز جذاب که در آن 
ستاره‌های تیم ملی پرتغال روبه‌روی شگفتی‌سازان 
بزرگ جام قرار می‌گیرند و در دیدار دوم نیز دو 
تیم بسیار مدعی در آن به مصاف هم می‌روند. 
هر دو رقابت امروز حساس، تماشایی و غیرقابل 
پیش‌بینی خواهد بود. دو رقابت دیدنی که حساسیت 
و جذابیت زیادی به همراه دارند و لحظاتی دیدنی و 
تکرارنشدنی برای هواداران فوتبال در سراسر جهان 
می‌سازند. رقابت‌هایی که فراموش نخواهند شد و 

تکلیف نیمه‌نهایی را کاملا مشخص خواهند کرد.

پرتغال-مراکش؛ شگفتی‌ساز علیه شگفتی‌سازها!
مراکش بدون تردید شگفتی‌ساز اصلی این تورنمنت 
بوده است. تیمی که در دور گروهی بالاتر از کرواسی و بلژیک 

قرار گرفت و در مرحله حذفی نیز توانست تیم ملی اسپانیا را 
شکست بدهد. روبه‌روی این تیم، یک بازیکن شگفتی‌ساز 
نیز قرار خواهد گرفت. گونسالو راموس با نیمکت‌نشین 
کردن رونالدو در بازی قبلی و هت‌تریکی که در آن مسابقه 
انجام داد، یک شگفتی بزرگ خلق کرد و توجه همه را به 
طرف خودش کشاند. این سومین برخورد تاریخ دو کشور 
است. جالب اینکه هر دو دیدار قبلی نیز در جام جهانی 
رقم خورده‌اند. اولین بار در دور گروهی جام جهانی 1986 
مکزیک، مراکش موفق شد پرتغال را با نتیجه سه بر یک 
شکست بدهد و دومین بار در دور گروهی جام جهانی 
2018 این پرتغال بود که مراکش را با یک گل  برد. جالب 
اینکه مراکش در دیدار قبلی، با یکی از همگروهی‌ها در جام 
جهانی 2018 روبه‌رو شد و حالا در این مرحله نیز چنین 

سرنوشتی دارد. 
ظاهرا زیاش و رفقا می‌خواهند به هر قیمتی در این جام 
از رقبای جام جهانی قبلی انتقام بگیرند! تا امروز 11 بار 
تیم‌های آفریقایی و اروپایی در مراحل حذفی جام جهانی 
با هم روبه‌رو شده‌اند که 9 بار تیم‌های اروپایی توانسته‌اند از 
این مرحله صعود کنند و فقط دو بار تیم‌های آفریقایی طعم 
صعود را چشیده‌اند. جالب است بدانید که برد مراکش برابر 
اسپانیا در مرحله قبلی، تنها دومین تجربه برد آفریقایی‌ها 
برابر اروپایی‌ها در دور حذفی جام جهانی بود! مراکش امروز 

در یک موقعیت تاریخی دیگر هم قرار دارد. این تیم اگر امروز 
برنده باشد، تبدیل به اولین تیم آفریقایی در تمام تاریخ 
می‌شود که توانسته خودش را به نیمه‌نهایی رقابت‌های جام 
جهانی برساند. تجربه‌ای که برای همیشه جاودانه خواهد 
بود. این سومین حضور تاریخ پرتغال در یک‌چهارم نهایی 
جام جهانی است. این تیم در هر دو تجربه قبلی توانسته از 
این مرحله به نیمه‌نهایی صعود کند. مراکش در پنج دیدار 
اخیرش در جام جهانی بازنده نبوده است. این یک رکورد 
ویژه برای آنها به شمار می‌رود. این تیم البته به دنبال این 
است که تعداد بازی‌های بدون شکستش در تاریخ جام 

جهانی را به عدد 6 برساند و رکوردش را ویژه‌تر کند.

انگلیس-فرانسه؛ فینال اول
این بدون شک بزرگ‌ترین بازی این مرحله خواهد 
بود. جایی که دو تیم مدعی روبه‌روی هم قرار می‌گیرند. 
دو تیمی که تا امروز در جام جهانی عالی بوده‌اند اما محکی 
چندان جدی هم در این تورنمنت نخورده‌اند و از این حیث 
در وضعیت خاصی هستند. در حقیقت تردیدهای زیادی 
نسبت به هر دو تیم وجود دارد و نگرانی‌های خاصی در مورد 
لغزش احتمالی آنها شکل خواهد گرفت. این بازی برخورد 
دو مربی موفق است که با وجود همه موفقیت‌های گذشته، 
همچنان با عشق و علاقه زیادی از سوی هواداران فوتبال 

در کشورشان روبه‌رو نمی‌شوند. دشان به عنوان بازیکن و 
مربی، جام جهانی را برده و ساوت گیت نیز به عنوان مربی، 
انگلیس را به مراحل پایانی چند رقابت مختلف رسانده است. 
این سومین برخورد دو تیم در تاریخ جام جهانی خواهد بود. 
در هر دو مورد اما تیم ملی انگلیس موفق به شکست دادن 
فرانسه شده است. آخرین برخورد دو تیم در جام جهانی 
به سال 82 بر می‌گردد و بعد از آن این دو تیم دیگر با هم 
روبه‌رو نشده‌اند. در هشت تقابل اخیر دو تیم اما فرانسه فقط 
یک بار بازنده بوده است. انگلیس از سال 2015 به بعد دیگر 
موفق به شکست دادن خروس‌ها نشده است. انگلیس در 
هشت برخورد اخیر با تیم‌‌های اروپایی در مراحل حذفی 
جام جهانی 6 بار شکست خورده و فقط دو بار به مرحله 
بعدی صعود کرده است. از سال 2006 به بعد، فرانسه اولین 
مدافع عنوان قهرمانی است که خودش را به یک‌چهارم 
نهایی تورنمنت می‌رساند. فرانسه رویاهای بزرگ‌تری در 
ذهن دارد و می‌خواهد خودش را تا نیمه‌نهایی نیز جلو ببرد. 
تا امروز هیچ‌کدام از مربیان انگلیس نتوانسته‌اند این تیم را 
به دو نیمه‌نهایی جام جهانی برسانند. اگر ساوت گیت موفق 
به انجام این کار شود، به عنوان اولین مربی تاریخ شناخته 
خواهد شد که دست به چنین کار بزرگی می‌زند و این‌چنین 
تاریخ را از نو می‌نویسد. این ماموریت بسیار بزرگی برای مرد 

اول نیمکت انگلیس در جام جهانی قطر خواهد بود.

تقابل‌ مدعي‌ها و شگفتي‌سازان

نیمه پنهان!

چهره به چهره

آريا رهنورد

رقابت‌هاي وزنه‌برداري قهرماني جهان به ميزباني كلمبيا، براي ايران از روز 17 
آذر آغاز شد. مسابقاتي كه تيم ملي با تريكبي متفاوت در آن حضور پيدا كرده است. 
كناره‌گيري اجباري تعدادي از ملي‌پوشان شاكله تيم را جوان و كم‌تجربه كرده 

است اما با اين حال، اميدها به موفقيت اين تيم بالا است. 
از زماني كه سجاد انوشيرواني در راس فدراسيون وزنه‌برداري قرار گرفت، خيلي 
زود تغييرات در بدنه اين فدراسيون ديده شد. او خيلي زود بزرگان اين رشته كه در 
زمان مديريت علي مرادي به ناچار دور مانده بودند را به فدراسيون برگرداند. نفراتي 
مثل حسين رضازاده، بهداد سليمي و كوروش باقري با حضور انوشيرواني به كار 
برگشتند تا به پيشرفت وزنه‌برداري سرعت بدهند. حالا تيم‌هاي ملي وزنه‌برداري 
مردان و بانوان اولين محك جدي خود در مديريت فعلي فدراسيون را سپري 
ميك‌نند. آن هم در مسابقاتي كه كيي از ميدان‌هاي كسب سهميه المپكي است و 
ملي‌پوشان با هدف كسب سهميه كامل المپكي پاريس روي تخته مي‌روند. هرچند 
كه در اين مسير رسول معتمدي كه از شانس‌هاي اصلي كسب سهميه است، به 
دليل مصدوميت در جهاني وزنه‌ نمي‌زند اما او اين شانس را دارد كه در مسابقات 

سال آينده المپكيي شود. 

حافظ قشقايي نخستين وزنه‌بردار ايران بود كه روز پنجشنبه روي تخته 
مسابقات حاضر شد. او درنهايت در دسته 67 يكلوگرم 

به مقام ششم رسيد. میرمصطفی جوادی )81 
يكلوگرم(، يكانوش رستمي )89 يكلوگرم(، 
رضا دهدار )102 يكلوگرم(، مهدي كرمي )10 
يكلوگرم( و علي داوودي و آيت شريفي )109+ 
يكلوگرم( ديگر ملي‌پوشان تيم مردان ايران 

هستند.
از سوي ديگر، تيم بانوان ايران كه براي سومين بار 
در قهرماني جهان شركت ميك‌ند،‌ با چهار وزنه‌بردار با 
هدف ارتقاي ركورد وزنه مي‌زنند. دليل اين هدف‌گذاري 
فاصله قابل توجه ركوردهاي دختران ايران با رقباي‌شان 
است. هرچند كه براي المپكي تويكو نخستين سهميه 
وزنه‌برداري بانوان به دست آمد و نمي‌توان نسبت به 

داشتن نماينده زن در پاريس نااميد بود. 
الهه رزاقي )71 يكلوگرم(، پريسا 

نورعلي )76 يكلوگرم(،‌ 
سيده‌الهام حسيني 

81 يكلوگرم( و  (
زينب شيخ‌ارباب 
)87 يكلوگرم( چهار 
وزنه‌برداري هستند 

كه از فيلترهاي يكفي كادر فني عبور كردند. از اين جمع تنها حسيني حضور در 
ميدان جهاني را تجربه كرده و سه نفر ديگر نخستين تجربه‌شان در اين مسابقات را 
پيش رو دارند. آن هم در دوره‌اي كه به واسطه توزيع سهميه المپكي، وزنه‌برداران 
زن زيادي راهي كلمبيا شده‌اند و براي نخستين بار در تاريخ اين مسابقات، تعداد 

وزنه‌برداران زن از وزنه‌برداران مرد بيشتر است. 
شلوغی دسته‌های وزنی باعث شده که وزنه‌برداران براساس رکورد ورودی 
 A تقسیم شوند. دختران وزنه‌بردار ايران هم در گروه A و  D، C،B در گروه‌های
حضور ندارند و سه نفر در گروه B و یک نفر در گروه C وزنه می‌زنند. بايد ديد 
دختران ايران مي‌توانند اعتمادها را در اين مسابقات جلب كنند يا نه. آنها 
در بازي‌هاي كشورهاي اسلامي و قهرماني آسيا توانستند تا حدود 
زيادي در مسير انتظارات كادر فني حركت كنند و ركوردهاي 
قابل قبولي را به ثبت برسانند. در اين تيم چهار نفره 
الهام حسيني كه نامش بارها با تاريخ‌سازي گره 
خورده، پرتجربه‌ترين نماينده ايران است. 
او در دو قهرماني جهان گذشته هم در 
تريكب تيم ملي قرار داشته است. پس 
از حسيني، رزاقي با تجربه بازي‌هاي 
كشورهاي اسلامي و قهرماني 
آسيا قرار دارد و نورعلي و 
شيخ‌ارباب نيز نخستين 
ميدان بين‌المللي خود 

را تجربه ميك‌نند. 

پسران به دنبال سهميه، دختران به دنبال ارتقاي ركورد

نبرد جهاني با پولاد سرد

اتفاق روز

نگار رشيدي


